
Zarządzenie Nr 1/2012 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 09 stycznia 2012 roku. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu w 2012 
roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1, ust. 2-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, 
poz. 1386 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom: Urząd Gminy Rudka, Zespół Szkół Im. Jana 
Pawła II w Rudce, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudce informacje o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu w 
2012 roku: 
a) informacje o ostatecznych kwotach dochodów na 2012 rok poszczególnych jednostek, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

b) informacje o ostatecznych kwotach wydatków na 2012 rok poszczególnych jednostek, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązuj 
roku. 

And 

d 1 stycznia 2012 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/2012 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

Informacje o ostatecznych kwotach dochodów Urzędu Gminy Rudka na 2012 rok 
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem 
2012 roku 

bieżące 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 : 

2 i 3 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 . : ; ^ •.>"' ' .... 

02001 Gospodarka leśna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Transpc 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ... .: ™§~ ' 

095 Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

0920 Pozostałe odsetki 

70005 

0470 

0690 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 
2 13 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

Wpływy z różnych opłat 

0,00 

89 122,00 

0,00 

514,00 

23 300,00 



0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 

r0C)K,ow na rmansuwanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 _ _ _ _ ^ _ 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0830 Wpływy z usług 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznycr 
M:V'' - : 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowana 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

0350 Podatek od działalności gospodarczej OSÓD 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i :-3 

0310 Podatek od nieruchomości 

0320 Podatek rolny 

0330 Podatek leśny 

0340 Podatek od środków transportowych 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 

0320 Podatek rolny 

0330 Podatek leśny 

0340 Podatek od środków transportowych 

0360 Podatek od spadków i darowizn 

0430 Wpływy z opłaty targowej 



0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

2 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

29 337,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 

0,00 

8 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 21 337,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

453 686,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 "V/" 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 446 186,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 
Różne rozliczenia .,^, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

7 500,00 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

1 697 650,00 

0.00 

1 697 650,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 235 037,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 235 037,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 • 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 49 637,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Pomoc społec 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

49 637,00 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

5 000,00 



85214 

85216 

85219 

85295 

2030 

2030 

2030 

2030 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mewa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 
Zasiłki stałe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań lansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z oudzetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

73 000,00 

0,00 

73 000,00 

45 000,00 

0,00 

45 000,00 

33 000,00 

0,00 

33 000,00 

32 000,00 

0,00 

32 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 "'•'•"..; 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0.00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 100,00 
bieżące 6 030 034,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowa-ych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 us! 1 pk: 
2 i 3 

0,00 

majątkowe 

"1 
01010 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków rs realizację zadań finansowanych z 
udziałem śroc«ów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 128 341.00 

2 128 341,00 

2 128 341,00 



6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Ad? 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 128 341,00 

0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt: 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

153 119,30 

90002 Gospodarka odpadami 153 119,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

153 119,00 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 : > s-

153 119,00 

654 348,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 654 348,00 
w tym z tytułu cctacji i ś'odków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z ., * 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt; 
2 i 3 

: 654 348,00 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

654 348,00 

majątkowe 2 960 808,00 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 935 808,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

ów na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

01095 Pozostała działalność 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, ó których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
związkom amin) ustawami 

0,00 



75011 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt i 
2:1:3, ~*X 
Urzędy wojewódzkie 

0,00 

48 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 
w tym z tytułu dotacji i ś-cdków na finansowanie 
wydatków ra realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
II I I II I • • ! • • : • • - = • - ' • I.:: - : ~ J — ^ — • 

vowej, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

o.oo 

0,00 

356.00 

0,00 

^5101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowa-ych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 " > 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 

356,00 

75K Wybory do Sejmu i Senatu 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Pomoc społe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

655 000,00 

w tym z tytułu cctacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z buazetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

655 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 



85295 

2010 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom qmin) ustawami 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w an 5 ust 1 pkt 
2 13 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

bieżące 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 000,00 

0,00 

0.00 

0,00 

705 356,00 

0,00 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 696 198,00 

2 935 808,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Informacja o statecznych kwotach wydatków Urzędu Gminy Rudka na 2012 rok. 

Plan ogółem 
2012 roku 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związani 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

16 
Informatyka 0.00 0,00 0,04 810,00 81.0,00 0,00 

Pozostała działalność 810,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 810,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Plan ogółem 
2012 roku Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia n; 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

7 13 18 
1778 998,00 148 366,00 : . .0,00 .: 00 .1 1630 63? 0C 

Infrastruktura wodociągo 0.00 1 630 632.0C 1 630 632.00 

Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 

0,00 Zakup energii 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 632,00 C 00 

o.oo 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 



" 

75022 

i 
ł 
1 
1 

33 434,00 
33 434,00 

1 

§ 

1 000,00 
0,00 

32 434.00J 
0,00 

0,00 
0,00 

§ 

fi 

0,00 
o,od 

4700 

I. 
li 
i 
l 

i 

500,00 
500,00 

0,00 

00
'O

OS
 

0,00 
0.00 

o 

0,00 

p 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

1 

s 

1 
1 

2 188,00 
2 188,00 

2 188,00 
0,00 

"8 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

fi 

4410 
Podróże służbow

e krajow
e 

300,00 
300,00 

300,00 

D
0'0

0£
 

0,00 
0,00 

fi 

p 
8 

0,00 
0,00 

0,00 

po
'o 

4300 Zakup usług pozostałych 
650,00 

M
'0

S
9 

650.00 
650,00 

0.00 
0,00 

fi 

fi 

s 

fi 

0,00 
0.00 

o.od 

4280 Zakup usług zdrow
otnych 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

fi 

fi 

fi 

00
'0

 

0,00 
0,00 

po
'o 

4210 
Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia 
1 350,00 

00
'0

9E
 l

 

1 350.00 
0,00 

1 350,00 
0,00 

0,00 

"o 

0,00 
0,00 

fi 

fi 

fi 

fi 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

1 005,00 
1 005,00 

1 005.00 
1 005,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0 

0,00 

fi 

5 

po
'o 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

6 098.00 

s 

6 098,00 

00
'0 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0 

0,00 
0,00 

0,00 
o.od 

4040 

i 

2 087,00 
2 087,00 

2 087,00 
2 087,00 

"8 

0,00 
0,00 

0,00 

0 

00
'0 

0,00 
0,00 

fi 

fi 

4010 W
ynagrodzenia osobow

e pracow
ników

 
29 400,00 

29 400,00 
29 400,00 

29 400,00 
0,00 

fi 

0,00 
0,00 

0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

o.od 

75011 

c 
. ą< ,„ . 

1 
75; 

43 678,00 
43 678,00 

43 678,00 
38 590,00 

§ 

o.od 

fi 

750 

i 
1 
•i 

1 
i s 

2 

1 

s 

0,00 

Q 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po
'o 

-SJ 

I 

0 

0 

3 

i_ 

6059 W
ydatki inw

estycyjne jednostek budżetow
ych 

5 000,00 
0,00 

00
'0

 

fi 

fi 

fi 

0,00 

p 

5 000,00 

0 

00
'0

00
 9

 

o.od 

72095 
Pozostała działalność 

DO
'00

0 
S

 

0.00 
0,00 

0,0C 
0.00 

fi 

0,00 

, 

0 

8 

30
'0

00
 S

 

5 000,00 
5 000.00 

_L 

§ 

0 

0 

g 

0 

p 

0.00 

p 

o 

fi 

1 

1 
fi 

0 

1 

1 i 

20 386.00 
20 386,00 

20 386.00 

00
'0 

20 386,00 

0 

0,00 
0,00 

D0
'0 

fi 

fi 

0,00 
0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

00
'0

00
 £

 

3 000,00 
3 000,00 

0 

3 000,00 

0 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0 

0 

0,00 
0,00 

po
'o 

4280 

I 
I 

i 

500,00 

00
'0

09
 

500.00 

fi 

500,00 

fi 

fi 

0,00 
0,00 

0O
'O

 

0,00 
0,00 

0,00 

po
'o 

4210 Zakup m
ateriałów

 i w
yposażenia 

33 056.00 
33 056,00 

33 056,00 
00

'0 
33 056,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0 

00
'0 

fi 

fi 

0.00 

fi 

4120 
S

kładki na Fundusz Pracy 
5 840,00 

5 840,00 
5 840,00 

5 840,00 

fi 

fi 

fi 

fi 

0,00 

O
0'0

 

fi 

fi 

0 

8 

po
'o 

4110 
S

kładki na ubezpieczenia 
społeczne 

18 534,00 
18 534,00 

18 534,00 

S 

8 

00
'0 

fi 

fi 

0,00 

Q 

00
'0 

fi 

fi 

0.00 

po
'o 

4040 D
odatkow

e w
ynagrodzenie roczne 

21 402,00 
21 402,00 

21 402,00 

00
'0 

0 

0,00 
0,00 

00
'0 

0,00 
0,00 

po
'o 

-

W
ynagrodzenia osobow

e pracow
ników

 
205 185.00 

205 185.00 
205 185.00 

s 
s 
8 

00
'0 

fi 

fi 

0,00 

fi 

fi 

0,00 
0.00 

po
'o 

70004 
R

óżne jednostki obsługi gospodarki m
ieszkaniow

ej 
307 903,00 

307 903,00 
307 903,00 

250 961,00 
56 942,00 

o.od 
0,00 

0,00 
0,00 

0 
0 

0 

0,00 
o.od 

- J 

I 

n 

1 

i 

! 
fi 

fi 

b 

fi 

fi 

fi 

0 

0 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
 jednostek 

sam
orządu terytorialnego 

00
'0

00
 8

 
00

'0
00

 8
 

00
'0

00
 8

 

0.00 
8 000,00 

o.oa 
0,00 

0,00 

0 

0,00 
0,00 

, 

0,00 

OP
PP

 

O
dpisy na zakładow

y fundusz św
iadczeń socjalnych 

1 094,00 
1 094,00 

1 094.00 

0 

1 094,00 

D0
'0 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4430 R
óżne opłaty i składki 

10 000,00 
10 000,00 

O
0'

00
0 

01
 

fi 

3 

s 
00

'0
 

0,00 
o.od 

0,00 

0 

0,00 
0,00 

0.00 

§ 

4300 Zakup usług pozostałych 
12 116,00 

12116,00 
12 116,00 

0,00 
12 116,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

o.oq 

4210 Zakup m
ateriałów

 i w
yposażenia 

189 950,00 
189 950.00 

189 950.00 
0,00 

189 950,00 
0,00 

0,00 
o,od 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

00
'0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
754,00 

754,00 
754,00 

754,00 

fi 

fi 

0,00 
o,oq 

o.oa 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

4110 S
kładki na ubezpieczenia społeczne 

4 670,00 

i 

4 670,00 
4 670,00 

0,00 
0,00 

0,00 
o.od 

0.00 

0 

0.00 
0.00 

0.00 

4040 D
odatkow

e w
ynagrodzenie roczne 

2 273,00 
2 273,0cJ 

2 273.00 
2 273,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

4010 W
ynagrodzenia osobow

e pracow
ników

 
29 541,00 

29 541,00 
29 541.00 

29 541.00 
0.00 

fi 

fi 

o.od 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

60016 
D

rogi publiczne gm
inne 

258 398,00 
258 398.00! 

258 398,00 
37 238,00 

221 160,00 
0,00 

0,00 
o,od 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

p 
R 

00
'0

 

4430 R
óżne opłaty i składki 

615,00 
615,00 

615,00 
0,00 

615.00 
0,00 

, 

0,00 
0,00 

fi 

fi 

0,00 
0.00 

fi 

60014 
D

rogi publiczne pow
iatow

e 
615,00 

615,00 
615,00 

0,00 
615,00 

0,00 

. 

o,od 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

fi 

fi 

1 R
óżne opłaty i składki 

220,00 
220,00 

220,00 
220.00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0 

0,00 
0.00 

0.00 

I 

1 

1 
ł 
1 

220,00 
220,00 

220,00 
0,00 

220,00 
0,00 

fi 

i 

j 

n 

fi 

3 

j 

fi 

0,00 

fi 

0,00 
0,00 

0 
"0 

0,00 

fi 

8 

] 



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup mateńatów i wyposażenia 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodź 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Obrona cywilna 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

1 239 109.0C 

0,00 o,oc 0,00 



•2 s 

fs f 

li 

.3. 



K » 

92109 

92116 

92601 

4210 

4260 

4300 

6057 

6059 

2480 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

6050 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 
f;.;;;.;-:\: -"":""_": -:-."=," i;! N;I"!::=E|:!:!! M ME i " : " : M M MIII! M r!fjM:E:! M! M": - =-- ="!!:!!-!.!!!!!:!" M11!!! H ! j f !"h!T!!H!!!M-!J! 

Gjfaiekty sportowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki razem: 

1 200,00 

41 488,00 

1 000,00 

463 046,00 

283 577,00 

72 529 00 

72 529,00 

10! 50C 01 

nfi 105900,0C 

500,00 

200,00 

43 200,00 

10 000,00 

42 000,0C 

10 000,00 

0,00 

5 627 416,00 

43 688,00 

1 200,00 

41 488,00 

1 000,OC 

0,00 

0,00 

72 529,00 

72 529,00 

105 900,00 

500.0C 

200,00 

43 200,00 

10 000,00 

42 000,00 

10 000,00 

0,00 

3 052 600,00 

43 688.00 

1 200,00 

41 488,00 

1 000,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

105 600.00 

105 900,00 

500,00 

200,00 

43 200,00 

10 000,00 

42 000,00 

10 000,00 

0,00 

2 574 753,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43 900,00 

500,00 

200,00 

43 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 217 439,00 

43 688.00 

1 200,00 

41 488,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

- : ; • . : . • . 

62 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

42 000.00 

10 000,00 

0,00 

1 357 314,00 

O.OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

72 529.00 

72 529,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

212 608,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

34 234,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,0C 

0 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

.fi 0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

231 005,00 

746 623.00 

0,00 

0,00 

0.00 

463 046.00 

283 577,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 574 816,00 

746 623.00 

0,00 

0,00 

0,00 

463 046,00 

283 577.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 574 816,00 

746 623.00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

463 046,00 

283 577,00 

0,00 

0,00 

O.OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 574 816,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0,00 

fi 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Urzędy wojewódzkie 

Plan ogółem 
2012 roku 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

-
,48000, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

-48 000,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

10 
• ; ' 

fififififi\[fifi''fi.-fifi^fi 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

13 
O,0C 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

0.00 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 6 ust. 1 pkt 2 

zakup i 
objęcie akcji 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

19 

• . 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0.OC 

Składki na Fundusz Pracy 

v wfód.-y po'i'-lw--n 

0,00 

kontroli i ochrony prawa 
0,ÓC i 0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wydatk i razem: 

:fi>\dr. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

Informacja o ostatecznych kwotach wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce na 2012 rok. 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 
i 52 

Rozdzi 
al 

2 

85202 

85205 

712 

85213 

85214 

85215 

85216 

85219 

§ 

3 

4330 

4210 

4300 

4210 

4300 

4130 

3110 

3110 

3110 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Nazwa 

4 

: ; • ' ; : : : : 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Plan ogółem 
2012 roku 

5 

, , . ' • 

100 000,00 

100 000,00 

3 000.00 

1 000,00 

2 000,00 

1 100,00 

550,00 

550,00 

6 250,00 

6 250.00 

93 000,00 

93 000.00 

4 000,00 

4 000.0C 

56 250.00 

56 250,00 

135 793.00 

2 000,00 

92 000,00 

7 435,00 

15 015,00 

1 414,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 

100 000,00 

100 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000.00 

1 100.00 

550,00 

550,00 

6 250,00 

6 250.00 

93 000,00 

93 000 00 

4 000,00 

4 000.00 

56 250.00 

56 250.00 

135 793.00 

2 000,00 

92 000,00 

7 435.00 

15 015,00 

1 414,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
249 143.00 

100 000,OĆ 

100 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

1 100.00 

550,00 

550,00 

6 250,00 

6 250,00 

O.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

133 793,00 

0,00 

92 000,00 

7 435,00 

15 015,00 

1 414,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 

0^00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

6 250.0C 

6 250.00 

O.OO 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

115 864.00 

0,00 

92 000,00 

7 435,00 

15 015,00 

1 414 ,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
122 029.0C 

100000,00 

100 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

1 100.00 

550,00 

550,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

17 929.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0,00 

0 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0C 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
208 250.00 

0,00 

o,oc 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

93 000 00 

93 000.00 

4 000,00 

4 000.00 

56 250.00 

56 250.00 

2 000.0C 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
; : • : ; > ' , 

.;.•::. OM 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

coo 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

obsługa 
długu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

., 0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



85228 

85295 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

4410 

4440 

4010 

4110 

4120 

3110 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wydatki razem: 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,0C 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 

3 900,00 3 900,00 

1 800,00 

2 500,00 

3 829,00 

5 000.00 

4 254,00 

646.0C 

100,00 

53 000,00 

53 000,00 

457 393,00 

1 800,00 

2 500.0C 

3 829.0C 

5 000.00 

4 254,00 

646,00 

100,00 

53 000.00 

53 000,00 

457 393,00 

3 900,00 

1 800,00 

2 500,00 

3 829,00 

5 000.0C 

4 254,00 

646,00 

100,00 

0.00 

0,00 

249 143,00 

0,00 3 900,00 0,00 0,00 

0,00 1 800.00 

0,00 2 500.0C 

0,00 3 829,00 

5 000,00 O.OO 

4 254,00 

646,00 

100,00 

000 

0,00 

127 114,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

122 029,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

53 000,00 

53 000,00 

208 250,00 

0.00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 0,0C 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

.:-:._ 

Rozdzi 
al 

2 

85212 

85213 

§ 

3 m 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4130 

Nazwa 

4 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu i 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na ubezpieczenie zdiowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Wydatki razem: 

Plan ogółem 
2012 roku 

6 

: » 655 000.00 

631 714,00 

15 150,00 

3 265,00 

371,00 

2 500,00 

2 000,00 

2 000.00 

2 000,00 

657 000,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

7 

: 655 000,00 

631 714,00 

15 150,00 

3 265,00 

371,00 

2 500,00 

2 000,00 

2 000.00 

2 000.00 

657 000,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

8 

23 286,00 

0,00 

15 150,00 

3 265,00 

371,0C 

2 500,00 

2 000,00 

2 000.00 

2 000,00 

25 286,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

9 

18 786,00 

0,00 

15 150,00 

3 265,00 

371,00 

0,00 

0,00 

2 000.00 

2 000,00 

20 786.0C 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

10 

:: 4 50O,0C 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 000,00 

0.00 

0,00 

4 500,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

11 

00." 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

12 
631 7-4.00 

631 714.0C 

631 714,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

631 714,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

13 
o; oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

14 
).K 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

15 

"A- 0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

16 

. - • • . • • ' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

17 

i 0.00 

0.00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

fOfił 

, 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

18 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

19 

0,00 

0,00 

. 0,00 

0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.0C 

0,00 O.OC 

o.oc 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

f J T 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

Informacja o ostatecznych kwotach wydatków Zespołu Szkół im. Jna Pawła II w Rudce 

Dział 

1 

801 

I 

Rozdzi 
al 

2 

80101 

80103 

80110 

§ 

3 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4280 

4440 

6050 

6060 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

Nazwa 

4 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Oddziały przedszkolne w sokołach podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Gimnazja 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Plan ogółem 
2012 roku 

5 

2 17051 

921 369.00 

39 381.00 

498 621,00 

41 302,00 

99 756,00 

14 193,00 

3 300,00 

400,00 

42 965,00 

117 601,00 

63 850,00 

77 551,00 

4 473.00 

53 188,00 

4 479,00 

10 701,00 

1 522,00 

200,00 

296,00 

2 692,00 

1 005 666,00 

45 782,00 

583 267,00 

50 124,00 

132 896.00 

20 330,00 

5 000,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

7 
, o , , „— -. 

739 918,00 

39 381,00 

498 621,00 

41 302,00 

99 756,00 

14 193,00 

3 300,00 

400,00 

42 965,00 

0,00 

0,00 

77 551.0C 

4 473,00 

53 188,00 

4 479,00 

10 701,00 

1 522,00 

200,00 

296,00 

2 692,00 

1 005 666,00 

45 782.00 

583 267,00 

50 124,00 

132 896,00 

20 330.00 

5 000.00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

8 

700 537,00 

0.00 

498 621,00 

41 302,00 

99 756,00 

14 193.00 

3 300.00 

400.00 

42 965.00 

0,00 

0.00 

73 078,00 

0.00 

53 188,00 

4 479,00 

10 701,00 

1 522.00 

200,00 

296.00 

2 692,00 

959 884,00 

0.00 

583 267.00 

50 124.00 

132 896.00 

20 330,00 

5 000,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

9 

• 631 907.00 

653 872,00 

0,00 

498 621,00 

41 302,00 

99 756,00 

14 193,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

69 890,00 

0,00 

53 188,00 

4 479.00 

10 701.00 

1 522,00 

0.00 

0,00 

0,00 

791 617,00 

0,00 

583 267,00 

50 124,00 

132 896,00 

20 330.00 

5 000,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

10 

262 888,00 

46 665,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 300,00 

400,00 

42 965,00 

0,00 

0,00 

3 188,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

296,00 

2 692.00 

168 267,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

12 

94 270,00 

39 381.0CJ 

39 381,0C| 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

o.oc 

o.oc 

4 473,00 

4 473,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

45 782,00 

45 782,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

14 

obsługa 
długu 

15 

0 00 0,oq 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

16 

.181451,00 

181451.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

117 601,00 

63 850,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

17 
181451,00 

181 451,00 

0,0C| 

0,00 

0,00 

0,00 

o.od 

0,00 

0.00̂  

0,00 

117 601,00 

63 850,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

18 

.: 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

o.oo 

0.00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00, 

o,oq 

o.oq 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0.00 

o.oc 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

19 

O.OC 

0,00 

0,00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



80146 

80148 

80195 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

4410 

4700 

3020 

4010 

404C 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4170 

4440 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

RóZne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozoslałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wydatki razem: 

65 500,00 

3 000,00 

20 000,00 

400,00 

20 700,00 

6 000,00 

1 000,00 

10 000,00 

40 667,00 

1 000,00! 

10 912,00 

7 569,00 

3 343,00 

137 861,00 

4 634,00 

88 661,00 

7 466,00 

17 351,00 

2 469,00 

500,00 

2 500,00 

5 000,OC 

100.0C 

3 500.00 

100,00 

4 880,00 

700,00 

17 157,00 

581,00 

16 576.00 

2 170 516,00 

65 500,00 

3 000,00 

20 000.00 

400,00 

20 700,00 

6 000,00 

1 000.00 

10 000,00 

40 667,00 

1 000,00 

10 912,00 

7 569,00 

3 343,00 

137861,00 

4 634,00 

88 661,00 

7 466,00 

17 351,00 

2 469,00 

500,00 

2 500,00 

5 000.00 

100,00 

3 500,00 

100,00 

4 880,00 

700,00 

17157,00 

581,00 

16 576,00 

1 989 065,00 

65 500,00 

3 000,00 

20 000,00 

400,00 

20 700.00 

6 000,00 

1 000,00 

10 000,00 

40 667,00 

1 000,00 

10 912,00 

7 569,00 

3 343,00 

133 227,00 

0,00 

88 661,00 

7 466,00 

17 351,00 

2 469,00 

500,00 

2 500,00 

5 OOO.OOJ 

100,00 

3 500,00 

100,00 

4 880,00 

700,00 

17 157,00 

581,00 

16 576.00 

1 894 795,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

115 947,00 

0,00 

88 661,00 

7 466,00 

17 351,00 

2 469,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

581,00 

581,00 

0,00 

1 631 907,00 

65 500,00 

3 000,00 

20 000,00 

400,00 

20 700,00 

6 000.00 

1 000,00 

10 000,00 

40 667,00 

1 000,0d 

10 912,00, 

7 569,00 

3 343.00 

17 280,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

500,00 

2 500,00 

5 000,00 

100,00 

3 500.00 

100.00 

4 880,00 

700,00 

16 576,00 

0,00 

16 576,00 

262 888,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,0( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,0C 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00, 

0.00 

0,00 

4 634,00 

4 634,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.ot 

94 270,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oo o.ooj 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,ot 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

181 451,00 

0,00 

o,oo! 

0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,od 

o.oo 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

/ - s 1 8 1 451,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0C 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 0,00 

o.ocj 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 0,00 

And 


